

COMERCIALJOÃO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES - MARANHÃO
J.V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES - ME CNPJ: 11.454.699/0001-86 INSC. EST. 12.324.863-9
 Av. Canaã nº 126A – Centro – São Pedro dos Crentes – Cep: 65978-000 Fone: (99) 3604-1129 – Email:
 isabellavieira032010@hotmail.com

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: COMERCIALJOÃO VICTOR	
RAZÃO SOCIAL: JVDASILVAMATERIAISDECONSTRUCAO	
CNPJ: 11.454.699/0001-86	
INSC. EST.: 123248639	
OPTANTE PELOS SIMPLES? SIM (X) NÃO ()	
ENDEREÇO: Av. Canaã nº 126A 65978-000	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: São Pedro dos Crentes – MA
CEP: 65978-000	E-MAIL: isabellavieira032010@hotmail.com
TELEFONE:	FAX:
CONTATO DO LICITANTE:	TELEFONE: 993604-1129
BANCO DO LICITANTE: Brasil	CONTA BANCÁRIA DO LICITANTE: 5709-6.
Nº DA AGÊNCIA: 5357-0	
Dados do responsável para assinatura do contrato: Josafan Vieira da Silva	
RG: 1.462.487	
CPF: 475.178.833-72	

Pregão Eletrônico - 002/2024

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.454.699/0001-86 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 3604-1129

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TIJOS DE 1º 8 Furos	8 furo	locantins	3.700 UN	R\$ 1,00	R\$ 3.700,00
0002	CIMENTO 50 KG	diversos	votoran	94 UN	R\$ 49,00	R\$ 4.606,00
0003	AREIA MÉDIA	in natura	in natura	9 M³	R\$ 235,00	R\$ 2.115,00
0004	BRITA 01 PARA CONCRETO	DIVERSOS	in natura	9 M³	R\$ 280,00	R\$ 2.520,00
0007	TELHA FIBROCIMENTO 122 CM X 50 CM	DIVERSOS	sófibra	96 UN	R\$ 38,50	R\$ 3.696,00
0008	TERÇA DE MADEIRA 12 CM X 6 CM - 5 METROS	DIVERSOS	maderitite	8 M	R\$ 79,50	R\$ 636,00
0009	CAIBRO DE MADEIRA 5 CM X 6 CM - METROS	DIVERSOS	maderitite	34 M	R\$ 30,67	R\$ 1.042,78
0010	FORRO PVC	DIVERSOS	azn	84 M	R\$ 37,00	R\$ 3.108,00
0011	RODA FORRO BARRA DE 6 M	DIVERSOS	azn	8 UN	R\$ 30,00	R\$ 240,00
0012	CAIXA DE PARAFUSO PARA RODA FORRO C/ 1000 PÇS	DIVERSOS	DIVERSOS	2 CX	R\$ 82,00	R\$ 164,00
0013	CERÂMICA 45 CM X 45 CM PADRÃO MÉDIO	DIVERSOS	cecaffi	365 M	R\$ 39,80	R\$ 14.527,00
0014	REJUNTE 1 KG PARA CERÂMICA	DIVERSOS	epoxi	5 UN	R\$ 12,00	R\$ 60,00
0015	ARGAMASSA 20 KG	DIVERSOS	votoran	27 UN	R\$ 19,50	R\$ 526,50
0016	TINTA ACRÍLICA 18 L	DIVERSOS	hidrocor	5 UN	R\$ 186,00	R\$ 930,00
0017	SELADORES DE 18 L	DIVERSOS	hidrocor	6 UN	R\$ 153,00	R\$ 918,00
0018	RUFO AÇO GALVANIZADO 5 CM X 24 CM	DIVERSOS	soaço	32 M	R\$ 30,00	R\$ 960,00
0019	CALHA AÇO GALVANIZADO 1.20 M	DIVERSOS	soaço	12 M	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00
0020	JANELA DE VIDRO ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO 1.20 CM X 1,00 CM	DIVERSOS	belfort	4 UN	R\$ 296,00	R\$ 1.184,00
0021	PORTA DE MADEIRA PADRÃO MÉDIO 80 CM X 280 CM	DIVERSOS	maderitite	2 UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00
0022	ELETRODUTO FLEXÍVEL NÃO METÁLICO CONDUITE CORRUGADO PVC AMARELO 25MM 1/2	DIVERSOS	diversos	200 M	R\$ 2,40	R\$ 480,00
0023	TOMADAS DUPLAS	DIVERSOS	tramontina	8 UN	R\$ 17,60	R\$ 140,80
0026	FIAÇÃO DE 2 MM 30 M DE ROLO	DIVERSOS	sil	10 M	R\$ 2,50	R\$ 25,00
0028	BARRO DE ATERRO	DIVERSOS	in natura	6 UN	R\$ 245,00	R\$ 1.470,00
0029	MADEIRISTICO 2,2X 1,60 15 MM	DIVERSOS	maderitite	10 FLH	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
0030	SARRAFOS DE MADEIRAS PARA FORMA 5 M	DIVERSOS	DIVERSOS	30 UN	R\$ 30,60	R\$ 918,00
0031	IMPERMEABILIZANTE PAREDE 18 L	DIVERSOS	hidrocor	2 UN	R\$ 140,00	R\$ 280,00
0032	DESMOLDANTE 3,6 L	diversos	DIVERSOS	5 UN	R\$ 50,00	R\$ 250,00

COMERCIALJOÃO VICTOR

SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO

J.V.DASILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-MECNPJCJV:11.454.699/0001-86 INSC. EST. 12.324.863-9

Av. Canaã nº 126A – Centro – São Pedro dos Crentes – Cep: 65978-000 Fone: (99) 3604-1129 – Email:

isabellavieira032010@hotmail.com

0033	PREGO 1KG TAM. SORTIDOS	diversos	belgo	5 UN	R\$ 22,30	R\$ 111,50
0034	SUPERGRAUTE 25 KG	DIVERSOS	mix	10 UN	R\$ 43,00	R\$ 430,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 48.338,58	



Josafan Vieira da Silva

RG: 1.462.487

CPF: 475.178.833-72

Representante Legal